
 
Jl. Tanuwijaya No. 4 Empang Sari, Kec. Tawang – Kota Tasikmalaya 

 

SURAT  TUGAS 
No. 0822/3.01/PPPM-BSI/IX/2016 

 

 

Tentang 

 

Training For Trainer 

Cyber Ethics and Disgital Citizenship Intermediate Knowledge Training 

7 - 8 September 2016 

Aula SMKN 2 Tasikmalaya 

 

 

MENIMBANG : 1. Bahwa perlu diadakan pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi 

dalam bentuk Pendidikan & pengajaran, Penelitian serta 

Pengabdian pada Masyarakat.  

      2.  Untuk keperluan  pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk 

tugas yang berkaitan dengan kegiatan seminar bagi dosen-dosen.  

 

                             MEMUTUSKAN 
 

PERTAMA                  : Menugaskan kepada saudara  

 

Agung Baitul Hikmah, M.Kom 

 

Sebagai Peserta pada acara Training For Trainer Cyber Ethics 

and Disgital Citizenship Intermediate Knowledge Training 
yang akan dilaksanakan di Aula SMKN 2 Tasikmalaya, pada 

tanggal 7 - 8 September 2016.  

 

KEDUA : Mempunyai tugas sbb: 

Melaksanakan  tugas yang diberikan dengan penuh  rasa tanggung 

jawab. 

 

KETIGA :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 

apabila  dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 

Tasikmalaya, 01 September 2016 

Ketua PPPM 

AMIK BSI Tasikmalaya 

 
Tuti Alawiyah, S.T, M.Kom 

              

    
 Tembusan : 

1. Direktur AMIK BSI Tasikmalaya 

2. Arsip 

 


